
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
  

 

 
 

*MMOPP00FBFTA* 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O PODMÍNKÁCH PROVEDENÍ STAVBY  
A PODMÍNKÁCH JEJÍHO NÁSLEDNÉHO PROVOZU  

uzavřené dne 6. 10. 2011 
 

Článek I. 

Smluvní strany 
 
Vlastník:  Statutární město Opava 
Se sídlem: Opava, Horní náměstí 69, PSČ: 746 26 
IČ: 00300535 
DIČ: CZ00300535 
Číslo účtu: 19-1842619349/0800 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 
Zastoupen: Ing. Radimem Křupalou, primátorem 

ID datové schránky:  5eabx4t 

dále také jen „vlastník“ 

 

Stavebník:  Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
Se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava  
IČ: 45193665  
DIČ: CZ45193665  
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 347  
Zastoupen: Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem, na základě pověření ze 

dne 21. 4. 2015  
ID datové schránky:  4xff9pv 
dále také jen „investor“ 

 
Článek II. 

Předmět dodatku 
Smlouva o podmínkách provedení stavby a podmínkách jejího následného provozu uzavřená mezi 
smluvními stranami dne 6. 10. 2011 včetně uzavřeného dodatku č. 1 ze dne 23. 9. 2014  (dále také 
jen „Smlouva“), týkající se oprávnění investora provést stavbu „Opava, ul. Pekařská – rekonstrukce 
vodovodního řadu“ na pozemku parc.č. 586/1 v katastrálním území Opava – Město, se tímto 
dodatkem mění tak, že se prodlužuje termín realizace stavby.   



Smluvní strany se tedy dohodly, že odstavec 2. článku III. Smlouvy nově zní: „Stavba bude provedena 
v období od 03/2012 do 12/2021.“ 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabude účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1, která nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají nadále 

platná a účinná.  
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž vlastník obdrží 

dvě vyhotovení a investor dvě vyhotovení.  
4. Tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných 

podmínek, je určitý a smluvním stranám zcela srozumitelný, na důkaz čehož smluvní strany 
připojují své podpisy.  

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle 
zákona o registru smluv, či nikoli – bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, 
neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně 
neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby 
tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů 
apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím 
uzavření Statuární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je 
uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit 
druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby 
správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně. 

6. Tento dodatek byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 14. 12. 2016 usnesením číslo 
1824/52 RM 16 f). 

 
 
 

V Opavě dne 17. 1. 2017                        V Ostravě dne 10. 1. 2017 
 
Za vlastníka:                             Za investora: 
 
 
 
 
_________________________       _________________________  
    Ing. Radim Křupala v. r.                                                         Ing. Anatol Pšenička v. r.  
             primátor                                                                            generální ředitel         

 


